- 1 -

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕534 号

三亚市教育研究培训院

关于举办 2021 年三亚市中小学后备校级管理

干部培养与考核项目活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局,市直属学校：

为了进一步贯彻落实《中共中央 国务院关于全面深化新时

代教师队伍建设改革的意见》（中发〔2018〕4 号）、海南省教育

厅关于印发《海南省中小学校教学管理常规》等四个文件精神，

根据《三亚市中小学“好校长、好教师”培养工程实施方案

（2018-2022 年）》《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担

和校外培训负担的意见》（中办发【2021】40 号），为提升三亚

市中小学后备校级管理干部的综合素养和专业能力，着力储备

优秀管理人才，培养具有可持续发展能力的教育后备干部队伍。

经研究，决定于 2021 年 12 月 8 日至 12 月 15 日在海口市举办

2021 年三亚市中小学后备校级管理干部培养与考核项目。现将

有关事宜通知如下：

一、培训对象

三亚市中小学后备校级管理干部（中层领导）,共计 80 人。

- 2 -

二、名额分配（见附件 2）

三、培训时间和地点

1.培训时间：12 月 8 日—12 月 15 日

2.报到时间：12 月 7 日下午 15:00—18:00

3.报到地点、培训地点：海口市金银龙大酒店（地址：海

口市站前路 6 号高铁东站对面, 联系电话：0898—66990001）

四、培训课程安排（见附件 3）

五、其他事项

（一）本项目培训经费从 2021 年三亚市中小学后备校级

管理干部培养与考核项目专项经费中列支，用于支付学员的培

训费、食宿费等相关费用。

（二）学员往返培训地点的差旅费回所在单位报销。

（三）各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市

直属学校按照参训学员名额分配及相关要求认真做好学员的选

派工作，填写《学员信息汇总表》（附件 4），于 2021 年 12 月

3 日前将电子稿报送指定邮箱：sy88200630@163.com。联系人：

李学，联系电话：13518848478。

（四）参训人员自 9 月 20 日起没有到过疫区、有病例报告

的村（社区），无接触过新型冠状病毒感染者，无接触过来自疫

区或有病例报告的村（社区）发热或有呼吸道症状的患者。本

人目前身体健康且近期内没有出现发烧、咳嗽、胸闷等与新型

冠状病毒感染有关的症状，且本人健康码为绿色码。

附件：1.2021 年三亚市中小学后备校级管理干部培养与考

- 3 -

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 29 日印发

核项目实施方案

2.2021 年三亚市中小学后备校级管理干部培养与考

核项目名额分配表

3.2021 年三亚市中小学后备校级管理干部培养与考

核项目课程安排表

4.2021 年三亚市中小学后备校级管理干部培养与考

核项目参训学员汇总表

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 29 日

（联系人：李学；联系电话：13518848478）

（此件主动公开）